Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа-детский сад п. Партизанское»

ПРИКАЗ

        от «01 » сентября 2023г.                                                                                                      № 181

       «О составе комиссии родительского контроля»

 В целях организации питания, обеспечения воспитанников качественным и безопасным

питанием, осуществления ежеквартального родительского контроля в 2023 – 2024 учебном году,,

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию родительского контроля за питанием обучающихся в ООО

«ТОЧКАОПОРЫ» в следующем составе:

 Колисниченко Н.Р. – председатель комиссии;

 Мазуренко П.Р – председатель родительского комитета 1 класса

 Утюпина Х.А. – председатель родительского комитета 2 класса;

 Ильюшенко О.И. - председатель родительского комитета 1 класса;

 Борщева А.В. – шеф – повар ООО «ТОЧКА ОПОРЫ»

 Камынина Л.А. – ответственная по питанию.

2. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор:

Комленок И.К.